[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
09.08.2016

№ 421
Об утверждении заключений межведомственной комиссии от 09.08.2016 г. №№55,56,57,58,59,60,61,
62,63,64,65,66
Рассмотрев заключения межведомственной комиссии о признании жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции от 09.08.2016г. №№55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Административным регламентом о признании в установленном порядке помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утверждённым постановлением главы Администрации города от 05.04.2016 № 172 (в редакции постановления главы Администрации от 11.08.2016 № 429), Уставом муниципального образования «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить заключения межведомственной комиссии о признании жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции от 09.08.2016г. №№55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66.
2. В связи с физическим износом подтвердить результаты обследования технического состояния домов, расположенных на территории муниципального образования «Город Покров», по адресам: ул. III Интернационала, д. 19; ул. III Интернационала, д. 37-а; ул. III Интернационала, д. 56; ул. III Интернационала, д.58; ул. III Интернационала, д. 60; ул. III Интернационала, д. 60-а; п. Введенский, д. 14; ул. Герасимова, д. 15; ул. Ленина, д. 83;  ул. Ленина, д. 126; ул. Ленина, д.130; ул. Первомайская, д. 39, отраженные в актах межведомственной комиссии от 09.08.2016г.
3. Признать многоквартирные жилые дома, расположенные на территории муниципального образования «Город Покров», по следующим адресам:
- ул. III Интернационала, д. 19;
- ул. III Интернационала, д. 37-а;
- ул. III Интернационала, д. 56;
- ул. III Интернационала, д. 58;

- ул. III Интернационала, д. 60;

- ул. III Интернационала, д. 60-а;

- п. Введенский, д. 14;

- ул. Герасимова, д. 15;

- ул. Ленина, д. 83;

- ул. Ленины, д. 126;

- ул. Ленина, д. 130;

- ул. Первомайская, д. 39,
аварийными и подлежащими сносу или реконструкции.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

В. Ш. Аракелов